
Comune di Siapiccia

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 9.044,26

 95.012,17

 104.056,43

 3.450,79

 40.652,41

 44.103,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 66.550,36  28.461,81

 0,00

R -1.202,15 EP

EC

TR

 4.391,32

 25.897,95

 30.289,27

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 9.044,26

 95.012,17

 104.056,43

 3.450,79

 40.652,41

 44.103,20

 66.550,36  28.461,81

 0,00

 4.391,32

 25.897,95

 30.289,27

-1.202,15

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 896,70

 3.500,00

 4.396,70

 896,70

 0,00

 896,70

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 0,00  3.500,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e 

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 896,70

 3.500,00

 4.396,70

 896,70

 0,00

 896,70

 0,00  3.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 9.940,96

 98.512,17

 108.453,13

 4.347,49

 40.652,41

 44.999,90

 66.550,36  31.961,81

 0,00

-1.202,15  4.391,32

 25.897,95

 30.289,27

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0407 Programma 07 Diritto allo studio
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 28.694,18

 15.266,49

 43.960,67

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 11.766,49  3.500,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 28.694,18

 11.766,49

 40.460,67

Totale Programma 07 Diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 28.694,18

 15.266,49

 43.960,67

 0,00

 0,00

 0,00

 11.766,49  3.500,00

 0,00

 28.694,18

 11.766,49

 40.460,67

 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 28.694,18

 15.266,49

 43.960,67

 0,00

 0,00

 0,00

 11.766,49  3.500,00

 0,00

 0,00  28.694,18

 11.766,49

 40.460,67

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 5.250,00

 8.893,98

 14.143,98

 160,80

 2.370,38

 2.531,18

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 2.882,78  6.011,20

 0,00

R -89,20 EP

EC

TR

 5.000,00

 512,40

 5.512,40

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 5.250,00

 8.893,98

 14.143,98

 160,80

 2.370,38

 2.531,18

 2.882,78  6.011,20

 0,00

 5.000,00

 512,40

 5.512,40

-89,20

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 5.250,00

 8.893,98

 14.143,98

 160,80

 2.370,38

 2.531,18

 2.882,78  6.011,20

 0,00

-89,20  5.000,00

 512,40

 5.512,40
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Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 43.885,14

 122.672,64

 166.557,78

 4.508,29

 43.022,79

 47.531,08

 81.199,63  41.473,01

 0,00

-1.291,35  38.085,50

 38.176,84

 76.262,34

Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.(*)
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