CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO (*)		DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I) FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				ESERCIZ	JI PASSIVI DA JI PRECEDENTI =RS-PR+R)
										ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC) TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	·		-		<u> </u>					
0102	Programma	02	Segreteria generale										
	Titolo 1		Spese correnti	RS	9.044,26	PR	3.450,79	R	-1.202,15			EP	4.391,32
				CP	95.012,17	PC	40.652,41	I	66.550,36	ECP	28.461,81	EC	25.897,95
				CS	104.056,43	TP	44.103,20	FPV	0,00			TR	30.289,27
	Totale Programma	02	Segreteria generale	RS	9.044,26	PR	3.450,79	R	-1.202,15			EP	4.391,32
	Total Caraca			CP	95.012,17	PC	40.652,41	I	66.550,36	ECP	28.461,81	EC	25.897,95
				CS	104.056,43	TP	44.103,20	FPV	0,00			TR	30.289,27
0105	Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali										
	Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	896,70	PR	896,70	R	0,00			EP	0,00
				CP	3.500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	3.500,00	EC	0,00
				CS	4.396,70	TP	896,70	FPV	0,00			TR	0,00
	Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e	RS	896,70	PR	896,70	R	0,00			EP	0,00
			patrimoniali	CP	3.500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	3.500,00	EC	0,00
				CS	4.396,70	TP	896,70	FPV	0,00			TR	0,00
	TOTALE MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	9.940,96	PR	4.347,49	R	-1.202,15			EP	4.391,32
				CP	98.512,17	PC	40.652,41	I	66.550,36	ECP	31.961,81	EC	25.897,95
				CS	108.453,13	TP	44.999,90	FPV	0,00		ŕ	TR	30.289,27
	MISSIONE	04	Istruzione e diritto allo studio										
	Programma		Diritto allo studio										

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

			I	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			ESERCIZ	II PASSIVI DA I PRECEDENTI FRS-PR+R)
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO (*)		DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
			PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 1		Spese correnti	RS	28.694,18	PR	0,00	R	0,00			EP	28.694,18
			CP	15.266,49	PC	0,00	I	11.766,49	ECP	3.500,00	EC	11.766,49
			CS	43.960,67	TP	0,00	FPV	0,00			TR	40.460,67
Totale Programma	07	Diritto allo studio	RS	28.694,18	PR	0,00	R	0,00			EP	28.694,18
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			CP	15.266,49	PC	0,00	I	11.766,49	ECP	3.500,00	EC	11.766,49
			CS	43.960,67	TP	0,00	FPV	0,00			TR	40.460,67
TOTALE MISSIONE	04	Istruzione e diritto allo studio	RS	28.694,18	PR	0,00	R	0,00			EP	28.694,18
			CP	15.266,49	PC	0,00	I	11.766,49	ECP	3.500,00	EC	11.766,49
			CS	43.960,67	TP	0,00	FPV	0,00			TR	40.460,67
MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	culturali									
0502 Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel setto	re culturale									
Titolo 1		Spese correnti	RS	5.250,00	PR	160,80	R	-89,20			EP	5.000,00
			CP	8.893,98	PC	2.370,38	I	2.882,78	ECP	6.011,20	EC	512,40
			CS	14.143,98	TP	2.531,18	FPV	0,00			TR	5.512,40
Totale Programma	02	Attività culturali e interventi diversi	RS	5.250,00	PR	160,80	R	-89,20			EP	5.000,00
_		nel settore culturale	CP	8.893,98	PC	2.370,38	I	2.882,78	ECP	6.011,20	EC	512,40
			CS	14.143,98	TP	2.531,18	FPV	0,00			TR	5.512,40
		Tutela e valorizzazione dei beni e delle	RS	5.250,00	PR	160,80	R	-89,20			EP	5.000,00
TOTALE MISSIONE	05	There e into tagaquone aet bent e aete										
TOTALE MISSIONE	05	attività culturali	CP	8.893,98	PC	2.370,38	I	2.882,78	ECP	6.011,20	EC	512,40

Comune di Siapiccia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioni

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

	TOTALE MISSIONI	RS 43.885,14 CP 122.672,64	PR 4.508,29 PC 43.022,79	R -1.291,35 I 81.199,63	ECP 41.473,01	EP EC	38.085,50 38.176,84
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			IDUI PASSI ORTARE EP+EC)
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO (*)	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI P ESERCIZIO	ASSIVI DA
		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI P ESERCIZI P (EP=RS	

166.557,78

CS

TP

47.531,08

FPV

0,00

(*) Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.

TR

76.262,34